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آمریکا با بمب افکن  به سوریه و عراق حمله کرد

حملاتتلافیجویانهدرنیمهشب
منزلت اجتماعی 

از دست  رفته
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 از بین رفتند
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یک پزشک متخصص به خبرآنلاین می گوید: »در کشور ما متأسفانه بعد از ادغام 
آموزش پزشکی و سیستم بهداشت و درمان با یکدیگر و جدایی از وزارت علوم، 
بیمارستان ها تبدیل به محیط آموزشی شدند. از طرفی به علت بالا بودن حقوق 
متخصصان باسابقه و درخواست بیمه و سنوات، ترجیح بر این است که بیشتر از 
رزیدنت ها و انترن ها، به عنوان نیروی کار ارزان استفاده کنند.« براساس پیگیری های 

انجام شده از سوی انجمن های علمی رشته های...

دو ماه از انتقاد تند و تیز وزیر صمت از خودروسازان نگذشته بود که وی در 
نامه ای به بانک مرکزی خواستار تخصیص 15 هزار میلیارد تومان تسهیلات به 
خودروسازان شد. اوایل آذرماه بود که علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت در 
سخنانی تند و تیز خودروسازان را نواخت. وی با استفاده از لفظ خودروبازی تاکید 
کرد که ما خودروساز نداریم و خودروباز داریم. وی تاکید کرد: به نظر من این 

خودروسازان به جای اینکه خودروساز...

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به خشکی برخی تالاب ها در کشور 
گفت: تالاب  هامون خشک شده و ارومیه نیز حال خوبی ندارد. علی سلاجقه در 
همایش ملی روز جهانی تالاب ها از رامسر به عنوان عروس شهرهای ایران یاد کرد 
و با اشاره به کنوانسیون رامسر گفت: جهانیان از همه مؤلفه های محیط زیست 
تالاب ها را به عنوان اولین میثاق بین المللی برگزیدند. وی با عنوان اینکه تالاب ها 

منشأ حیات هستند و باید دغدغه حفظ طبیعت...

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز با تشریح دستاوردهای این 
شرکت طی چهار دهه فعالیت پس از انقلاب تاکنون، تصریح کرد: این 

شرکت هم اکنون در مسیر جهاد اقتصادی قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی شیراز، مهندس احمدرضا حیدرنیا 
در دومین روز از ایام الله دهه فجر با حضور در رادیو انقلاب و ویژه برنامه فصل 
شکفتن، ضمن تبریک فرا رسیدن چهل و پنجمین سالروز پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی بیان کرد: پیش از انقلاب، پتروشیمی در کشور از تولید زیادی 
برخوردار نبود و تنها 1.۷ میلیون تن در سال تولید داشتیم. وی ادامه داد: اکنون 
با گذشت ۴5 سال از انقلاب تولید ما از 1.۷ میلیون تن به حدود ۶۰ میلیون تن 

رسیده است.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز اضافه کرد: اگرچه پس از انقلاب جنگ 
هشت ساله به ما تحمیل و کشور با یک رکود نسبی مواجه شد اما در حال حاضر 
۷۰ پتروشیمی در کشور فعال است و تعداد زیادی هم در دست احداث و توسعه 
داریم. مهندس حیدرنیا همچنین با بیان اینکه قدیمی ترین پتروشیمی کشور 
مربوط پتروشیمی شیراز با ۶۳ سال قدمت است، گفت: اکنون تمام واحدهای این 

شرکت فعال و در حال تولید هستند.
تامین قطعات پتروشیمی شیراز تا ۲۵ سال آینده

وی تصریح کرد: علی رغم همه مشکلات برای تامین قطعات، اما تا ۲5 سال 
آینده قطعات مورد نیاز به میزان کافی در پتروشیمی شیراز تامین شده است.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز اضافه کرد: از جمله مسائلی که در حوزه 
نفت، گاز و پتروشیمی همیشه مورد بحث برای مردم بوده، یکی مصارف و دیگری 
بحث زیست محیطی بوده است. به گفته مهندس حیدرنیا، تنها ۸ درصد گاز 

طبیعی و همچنین آب کشور توسط پتروشیمی ها مصرف می شود.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه یکی از رسالت های پتروشیمی، ارزآوری 
است و یک سوم ارز کشور را پتروشیمی ها تامین می کنند، باید تلاش کرد به 
سمتی حرکت کنیم که استمرار تولید، تداوم یابد و فکری هم به حال تامین گاز 

شرکت ها شود.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز به نقش پتروشیمی شیراز در تامین ارز 
کشور هم اشاره و بیان کرد: عمده محصول صادراتی ما اوره در سه رتبه صنعتی 

است که ارز آوری خوبی هم برای کشور دارد.
مهندس حیدرنیا در بخش دیگری از سخنان خود 
با تاکید بر این نکته که نگاه ما در جاهای مختلف باید 
بکار بردن تخصص در همان حوزه باشد، گفت: این 
مهم موجب می شود که پیشرفت و آبادانی، سرعت 

بیشتری به خود بگیرد.
وی ادامه داد: اکنون زمان جهاد اقتصادی است؛ 
در جهاد اقتصادی نیاز است که همه کمک کنند. 
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز تاکید کرد: مردم 
بدانند که کار و تلاش شبانه  روزی در کشور انجام 
می شود اما دشمن نمی گذارد و باید در این باره 

دستاوردها تبیین شود.
مهندس حیدرنیا همچنین با اشاره به گام های 
پتروشیمی شیراز در حوزه مسئولیت اجتماعی نیز 

بیان کرد: رهبرانقلاب در سال ۹۰ با حضور در پتروشیمی عسلویه و بازدید از 
طرح های در دستور کار، نکته ای مبنی بر لزوم فعالیت پتروشیمی ها در حوزه 

مسئولیت اجتماعی و کمک به شهرها و شهرستان های اطراف متذکر شدند.
اشتغال به کار مستقیم ۲800 نفر در پتروشیمی شیراز

وی با تصریح بر این نکته که رسالت نخست ما ایجاد اشتغال است، اعلام کرد: 
بالغ بر ۲۸۰۰ نفر به صورت مستقیم در پتروشیمی شیراز مشغول به کار هستند 
و علاوه بر آن حوزه حمل و نقل و ترابری، گمرک، کشتیرانی و … نیز فعال است 
و اشتغال خوبی ایجاد شده است. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز عنوان کرد: 
هر ساله بخشی از سود حاصل از درآمد این شرکت به حوزه مسئولیت اجتماعی 
اختصاص داده می شود. در شهرستان های مرودشت و شیراز هم بنا به نیاز و با 

هماهنگی با استاندار محترم فارس، در این حوزه هدفمند ورود کرده ایم.
مهندس حیدرنیا افزود: در حوزه پتروشیمی حرکت مطلوبی در بالادست، میان 
دست و در پایین دست نیز انجام شده که می طلبد از شتاب بیشتری برخوردار 
شود. به عنوان مثال؛ در شیراز و در حوزه پایین دست چندین طرح در دست 
اجرا داریم که طبیعتا در حوزه مسئولیت های اجتماعی و اشتغال جوانان کشور و 
استان نقش مهمی ایفا می کند. وی اضافه کرد: اخیرا نیز با مصوبه هیات مدیره این 
شرکت و در راستای حفظ محیط زیست، حمایت از یک گونه جانوری در استان 

فارس)خرس قهوه ای( را بر عهده گرفتیم. 
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز اعلام کرد که این شرکت، جزو اولین 
شرکت هایی در خاورمیانه است که با نصب سیستم CDM از بحث پالایش آنلاین 

آلودگی زیست محیطی استفاده می کند.
مهندس حیدرنیا با بیان اینکه در ابتدای انقلاب تنها 1۷ محصول در پتروشیمی 
داشتیم و اکنون به 1۲1 نوع محصول رسیده است، گفت: پتروشیمی شیراز، در 
سال »مهار تورم و رشد تولید« گام های مؤثری برداشته است. عنوان مثال: رشد 
تولید ما در بهمن ماه امسال دو درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشتر 

بوده است.
در پر قو بزرگ نشدیم

وی در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به برگزاری دو رویداد مهم سیاسی، 
یکی انتخابات مجلس شورای اسلامی و دیگری مجلس خبرگان رهبری 
در اسفندماه امسال، بر حضور حداکثری مردم پای صندوق های رأی تاکید و 
خاطرنشان کرد: هشت سال جنگ تحمیلی شوخی نبود.1۲ ساله بودم که انقلاب 
شد و 1۴ ساله بودم که جنگ آغاز شد. ما در پر قو بزرگ نشدیم و سختی های 

فراوانی را به چشم دیدیم و حالا هم افتخار می کنم که بسیجی هستم.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز افزود: امروز سختی و مشکل وجود دارد و 
رهبرانقلاب هم بارها از وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم گلایه داشته اند اما امید 
داریم، چرا که پیشرفت های خوبی در صنعت نسبت به ۴5 سال پیش انجام شده و 
ایران اکنون در عرصه پتروشیمی یکی از کشورهای بزرگ منطقه و دنیا محسوب 
می شود و علی رغم تحریم ها، فروش محصول داریم و ارزی آوری انجام می شود و 

این نشانه توانمندی است.
مهندس حیدرنیا همچنین از مردم خواست با شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
و پای صندوق های رأی در اسفندماه نشان دهند که با حمایت از انقلاب و میهن، 

علاوه بر مشت محکم بر یاوه گویی های دشمنان، بر ایرانی بودن خود می بالند.

با  آفتاب  نفت  پالایش  فاز جدید شرکت 
ظرفیت اسمی ۲۵ هزار بشکه در روز در 
مرحله نخست، در دومین دور سفر استانی 
با حضور  استان هرمزگان  به  رئیس جمهور 
وزیر صمت به نمایندگی از آیت الله ابراهیم 

رئیسی در بندرعباس افتتاح شد.

به گزارش واحد روابط عمومی و برندینگ 
شرکت پالایش نفت آفتاب؛ این مجموعه در 
راستای توسعه و ارتقاء جایگاه خود همیشه 
در تلاش بوده است به همین منظور در یکی 
از طرح های توسعه ای خود اقدام به طراحی 
و ساخت برج تقطیر اتمسفریک به ظرفیت 
اسمی ۲5 هزار بشکه در روز انواع هیدروکربن 
با سرمایه گذاری بیش از ۶۰ هزار میلیارد ریال 

کرده است. این طرح توسعه ای عملیات مهندسی 
و ساخت آن از نیمه اول تابستان 1۴۰1 اجرایی 

گردید. 
صد درصد طراحی و ساخت این واحد پالایشی 
در داخل کشور توسط جوانان این مرز و بوم انجام 
شده که نشان دهنده اعتماد مسئولان ارشد این 

شرکت به توان داخلی است.
نیروهای شاغل در این واحد تقطیر اتمسفریک 
کاملًا بومی بوده که بهره برداری از این طرح تاثیر 
بسزایی در افزایش اشتغال استان هرمزگان 
داشته، به نحوی که تعداد پرسنل مستقیم 

شرکت به دو هزار و پانصد نفر رسیده است. 

گفتنی است؛ فعالیت شرکت پالایش نفت 
آفتاب از اردیبهشت ماه سال 1۳۸۶ آغاز گردید. 
خلاقیت، سرعت عمل بدنه اجرایی و ایده های 
جدید در حوزه های نفتی، نقش بسیار مهمی در 

توسعه  کسب و کار این شرکت داشته است. 
شرکت پالایش نفت آفتاب که بزرگ ترین 
پالایشگاه  بخش کاملًا خصوصی کشور است، 
توانسته با استفاده از ایده های خلاق و نوین 
مدیریتی و سرمایه انسانی خود با کسب رتبه ۶۷ 
در فهرست 1۰۰ شرکت اول کشور قرار گیرد و به 

عنوان صادرکننده برتر کشور معرفی شود.

به همت شرکت پالایش نفت آفتاب؛

بزرگ ترین و مجهزترین
 مدرسه هرمزگان افتتاح شد

بزرگ ترین و مجهزترین مجتمع آموزشی 
استان هرمزگان در دومین دور سفر رئیس 
جمهور به هرمزگان با حضور وزیر آموزش و 
پرورش به نمایندگی از آیت الله ابراهیم رئیسی 

افتتاح شد.
به گزارش واحد روابط عمومی و برندینگ 
 شرکت پالایش نفت آفتاب؛ دبیرستان
 آفتاب )ابن سینا(، قدیمی ترین و معروف ترین 
مدرسه استان هرمزگان می باشد که نقش 
موثری در ایجاد همدلی بین نیروهای انقلابی 

داشته است.
شرکت پالایش نفت آفتاب، در مسیر توسعۀ 
اقدامات خود در حوزۀ مسئولیت های اجتماعی 
و گسترش امر خطیر آموزش و پرورش، در 
سال 1۳۹۹ به این مهم پرداخت و با اعتباری 
بالغ بر 5۰۰ میلیارد ریال ساخت این دبیرستان را 
انجام داد که عملیات اجرایی آن در سال 1۴۰۲ 

به پایان رسید. 
نتیجه این کار خیرخواهانه، محرومیت زدایی 
و گسترش عدالت آموزشی در استان هرمزگان 
 بوده است. این مجتمع آموزشی که با 
حضور وزیر آموزش و پرورش به نمایندگی از 
آیت الله ابراهیم رئیسی به عنوان بزرگ ترین 
و مجهزترین دبیرستان استان هرمزگان، به 
بهره برداری رسید، نمایی مرکّــب از معماری 
سنّتی خطّۀ جنوب و مدرن امروزی دارد و چشم 

بینندگان را می نوازد.
دبیرستان آفتاب با ظرفیت پذیرش هزار 
دانش آموز در سه طبقه با متراژ شش هزار متر 
مربع ساخته شده و امکاناتی همچون ۲۴ کلاس 
درس هوشمند، دو آزمایشگاه مجهّز، نمازخانه، 
سالن ورزشی سرپوشیده، زمین چمن مصنوعی 

و... دارد.
از افتخارات این دبیرستان در گذشته، 
 می توان به اجتماع انقلابیون هرمزگان در
 ابتدای انقلاب در آن و اعزام رزمندگان و 
تقدیم شهدای بسیاری در دفاع مقدس و 
 همچنین تربیت جمع زیادی از مدیران فعلی

 استان هرمزگان و شخصیت های نامدار دیگر 
اشاره کرد.

حیدرنیا، مدیرعامل شرکت  تاکید کرد:

پتروشیمیشیرازدرمسیرجهاداقتصادی
باحمایتازانقلابومیهن،علاوهبرمشتمحکمبریاوهگوییهایدشمنان،برایرانیبودنخودمیبالیم

فازجدیدشرکتپالایشنفتآفتابافتتاحشد
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ایران بر ژاپن غلبه کرد

انتقامیوزها
ازساموراییها

صفحه9


